



# SHRI KALYAN HOLDINGS LIMITED

CIN: L67120RJ1993PLC061489

Regd office: B-19, Lal Bahadur Nagar, Malviya Nagar, Jaipur-302017 (Rajasthan)

Tel. No & Fax. : +919799128555

Website: [www.shrikalyan.co.in](http://www.shrikalyan.co.in), E-Mail: [shrikalyan25@hotmail.com](mailto:shrikalyan25@hotmail.com)

---

To,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Date: November 15, 2024

**Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

**Ref.: Shri Kalyan Holdings Limited, Scrip Code: 532083**

**Respected Sir/Ma'am,**

Pursuant to regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the Newspaper Advertisements of financials published in newspaper of Financial Express and Nafa Nuksan on November 15, 2024. The same has been made available on the Company's website [www.shrikalyan.co.in](http://www.shrikalyan.co.in).

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,  
Yours faithfully,

**FOR SHRI KALYAN HOLDINGS LIMITED**



**SHIKHA AGARWAL  
COMPANY SECRETARY &  
COMPLIANCE OFFICER  
M. No.:- A37304**

## ऑफिस जाना

# ऑफिस के लिये बना अवसर



मीटआउट कर रहे हैं। को-वर्किंग और मैनेज्ड वर्कप्लेसेज की डिमांड ग्लोबल कैपेबिलिटी सेंटर्स यानि जीसीसी से भी ड्रिवन है। मैन्यूफैक्चरिंग, कन्सल्टिंग, इंजीनियरिंग सेक्टर से यह डिमांड अधिक है। कुशमान एंड वेकफील्ड के मैनेजिंग डायरेक्टर इन्डिया के अनुसार आईटी, बिजनेस प्रोसेस मैनेजमेंट में भी ट्रेडीशनल डिमांड है।

नाइट फ्रेन्क रिपोर्ट के अनुसार प्लेक्स स्पेसेज में जीसीसी की रुचि देखी जा रही है। चालू वर्ष में यह देखा गया है। प्री-कोविड की बात करें तो यह डिमांड स्टार्टअप, एसएमई, मिड कॉर्पोरेट्स और फ्रीलांसर्स की ओर से ज्यादा थी। लेकिन पोस्ट पेंडेमिक बड़े कॉर्पोरेट्स से भी डिमांड बढ़ी है। ऑफिस के चेयरमेन और मैनेजिंग डायरेक्टर के अनुसार हाईब्रिड वर्क मॉडल में एम्प्लॉईज घर और ऑफिस दोनों से काम करते हैं। इससे शहरों में प्लेक्सी स्पेस का कल्चर बढ़ा है।

नौ मिलियन स्क्वायर फीट बढ़ी है। कुशमान एंड वेकफील्ड रिपोर्ट के अनुसार यह बताया गया है।

अधिकांश ऑल्टरनेटिव ऑफिस स्पेस प्रोवाइडर्स इस डिमांड को

## फेस्टिव सीजन में टैक्नोलॉजी और सेक्टर में हुई 13% की वृद्धि

ऑफिस के चेयरमेन और मैनेजिंग डायरेक्टर के अनुसार यह बताया गया है। अधिकांश ऑल्टरनेटिव ऑफिस स्पेस प्रोवाइडर्स इस डिमांड को

अधिक वृद्धि देखी गई। रिपोर्ट में जीएफके इंटेलेजेंस के साप्ताहिक डेटा के आधार पर बताया गया कि उपभोक्ताओं की ओर से एनर्जी एफिशिएंट विकल्पों की मांग के कारण एयर कंडीशनर, विशेष रूप से स्प्लिट इन्वर्टर मॉडल में काफी वृद्धि देखी गई है।

रिपोर्ट में बताया गया कि फेस्टिव सीजन के दौरान भी पूरे सेक्टर के मुकाबले एसी कैटेगरी का तीन गुणा अधिक तेजी से बढ़ने का ट्रेंड जारी रहा है। लैपटॉप मार्केट भी फेस्टिव सीजन के दौरान मजबूत रहा है। इस दौरान बिक्री में अच्छी वृद्धि देखी गई है। रेफ्रिजरेटर और वॉशिंग मशीन दोनों कैटेगरी ने

उबर ने अपने प्लेटफॉर्म पर 10 लाख से अधिक चालकों के लिए पेश की नई सेवाएं

नयी दिल्ली। ऐप आधारित टैक्सी सेवा प्रदान करने वाली कंपनी उबर ने एसओएस एकीकरण, हेलमेट सेल्फी और महिला चालकों के लिए महिला सवारी को प्राथमिकता देने जैसी नई सेवाओं (फीचर) की घोषणा की। इनका मकसद अपने मंच पर 10 लाख से अधिक चालकों या ड्राइवर भागीदारों के अनुभव को सुरक्षित, आसान और निष्पक्ष बनाना है। इसके अलावा, सरकार की सामाजिक सुरक्षा संहिता के समर्थन में उबर ने ई-श्रम मंच पर पंजीकरण को बढ़ावा देने की घोषणा की, जो 'गिग' श्रमिकों और असंगठित श्रमिकों का एक एकीकृत डेटाबेस होगा।

**युनिवर्सल ऑटोफाउंड्री लिमिटेड**  
पंजीकृत कार्यालय: बी 307, रोड नं. 16, वी.के.आई. एरिया, जयपुर 302 013 (राज.)  
दूरभाष: 0141 4109598, CIN: L27310RJ2009PLC030038;  
वेबसाइट: www.ufindia.com, ई-मेल: support@ufindia.in

**30.09.2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए**

**अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार**

कंपनी के अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणाम, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (इंड एएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं। (रु. लाख में)

विवरण	तिमाही समाप्त			अर्द्धवार्षिक समाप्त		वर्ष समाप्त
	30.09.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2024 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2024 (अलेखापरीक्षित)
संचालन से कुल आय	5,010.95	4,567.33	5,238.05	9,578.27	11,005.54	20,321.02
परिचालन लाभ (PBIT)	490.57	397.64	365.84	888.21	1,073.86	1,585.32
अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले	135.56	144.98	157.98	280.54	648.00	690.61
अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) कर के बाद	93.74	106.45	112.91	200.18	468.46	489.24
अवधि के लिए कुल व्यापक आय	100.21	105.21	102.13	205.42	459.37	488.06
प्रतिशेरी शेयर पूंजी (प्रत्येक 10 रुपये)	1,243.45	1,243.45	1,211.25	1,243.45	1,211.25	1,243.45
रिजर्व	-	-	-	-	5,051.40	6,051.10
प्रति शेयर आय (अंकित मूल्य रु. 10/प्रत्येक)	-	-	-	-	-	-
1. मूल (रु. में):	0.81	0.85	0.84	1.65	3.79	4.06
2. वरल (रु. में):	0.81	0.85	0.84	1.65	3.79	4.06

नोट: 1) उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल तिमाही और छमाही समाप्त वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। तिमाही और छमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.ufindia.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिए और उसकी ओर से

एसडी/-

विमल चंद्र जैन

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

डीआईएन: 00295667

स्थान: जयपुर

दिनांक: 14.11.2024



**श्री कल्याण होल्डिंग्स लिमिटेड**

CIN: L67120RJ1983PLC061489

पंजीकृत कार्यालय : बी-19, लाल बहादुर नगर, मालवीय नगर, जयपुर-302017 (राजस्थान),  
फोन व फैक्स: 0141-4034062, वेबसाइट: www.shrikalyan.co.in, ई-मेल: shrikalyan25@hotmail.com

30 सितम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवार्षिक वर्ष के लिए गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वार्षिक वर्ष
		30.09.2024 गैर अंकेक्षित	30.09.2023 गैर अंकेक्षित	31.03.2024 अंकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	57.27	23.87	133.93
2.	अवधि का शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले)	44.70	(10.71)	36.98
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं के बाद)	44.70	(10.71)	36.98
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/ या असाधारण वस्तुओं के बाद)	44.70	(10.71)	26.21
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/हानि (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करते हुए]	44.70	(10.71)	26.21
6.	समता अंश पूंजी	997.45	997.45	997.45
7.	रिजर्व (पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त)	-	-	-
8.	आय प्रति शेयर (रु. 1.0/- प्रति का) रुपये में	0.45	(0.11)	0.26
	मूल	0.45	(0.11)	0.26
	वरल	0.45	(0.11)	0.26

टिप्पणी: (1) उपरोक्त परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है व 14 नवंबर, 2024 को आयोजित बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित और रिपोर्ट पर लिखा गया है। (2) उपरोक्त स्टैंडअलोन वित्तीय परिणाम भारतीय लेखांकन मानकों (आईएनडी एएस), कंपनी अधिनियम, 2013 (कंपनी अधिनियम) के प्रावधानों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी दिशानिर्देशों के अनुसार तैयार किए गए हैं। आईएनडी एएस कंपनी अधिनियम की धारा 133 के तहत कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम 2015 के नियम 3 और उसके बाद जारी संशोधनों के साथ निर्धारित किए गए हैं। (3) पिछली अवधि के आंकड़े वर्तमान अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप, जहाँ भी आवश्यक हो, पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीत किए गए हैं।

स्थान: जयपुर

दिनांक: 14.11.2024

वार्डन श्री कल्याण होल्डिंग्स लिमिटेड

हस्ता./- राजेंद्र कुमार जैन

अध्यक्ष और पूर्णकालिक निदेशक (DIN:00168151)

<b>SHRI KALYAN HOLDINGS LIMITED</b>				
CIN: L67120RJ1993PLC061489				
Regd office: B-19, Lal Bahadur Nagar, Malviya Nagar, Jaipur-302017 (Rajasthan)				
Tel. No & Fax. : 0141-4034062 • Website: www.shrikalyan.co.in • E-Mail: shrikalyan25@hotmail.com				
Statement of Un-Audited Standalone Financial Results for the Half Year ended 30th September, 2024 (Rs. in lakhs)				
S. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year ended
		30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from operations (net)	57.27	23.87	133.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	44.70	(10.71)	36.98
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	44.70	(10.71)	36.98
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	44.70	(10.71)	26.21
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	44.70	(10.71)	26.21
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	997.45	997.45	997.45
7	Reserve excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year			
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic (in INR) :	0.45	(0.11)	0.26
	2. Diluted (in INR) :	0.45	(0.11)	0.26

**Note:** (1) The above results have been reviewed by the Audit Committee, approved and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 14th November, 2024. (2) The above Standalone financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS"), the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Companies Act") as applicable and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). The Ind AS are prescribed under Section 133 of the Companies Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and amendments issued thereafter. (3) Figures for the previous period have been regrouped/reclassified wherever necessary, to conform to current period's classification.

**For Shri Kalyan Holdings Limited**  
Sd/- Rajendra Kumar Jain  
Chairman and Whole-Time Director (DIN:00168151)

Place : Jaipur  
Date : 14.11.2024

<b>UNIVERSAL AUTOFOUNDRY LIMITED</b>						
Regd. Office: B-307, Road No.16, VK.I.Area, Jaipur - 302 013 (Rajasthan)						
Tel: 0141-4109598; CIN: L27310RJ2009PLC030038;						
Website: www.ufindia.com; E-mail: support@ufindia.com						
Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30.09.2024						
The Unaudited standalone financial results of the Company prepared in accordance with Indian Accounting Standards (the "Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.						
(Rs in Lakh)						
Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
Total Income from Operations	5,010.96	4,567.33	5,238.05	9,578.27	11,005.54	20,321.02
Operating Profit (PBIT)	490.57	397.64	365.84	888.21	1,073.96	1,585.32
Net Profit / (Loss) for the period before tax	135.56	144.98	157.98	280.54	648.00	690.61
Net Profit / (Loss) for the period after tax	93.74	106.45	112.91	200.18	468.46	489.24
Total Comprehensive Income for the period	100.21	105.21	102.13	205.42	459.37	488.06
Equity Share Capital (of Rs. 10 each)	1,243.45	1,243.45	1,211.25	1,243.45	1,211.25	1,243.45
Reserves	-	-	-	-	5,051.80	6,051.10
Earnings Per Share (face value of Rs. 10/- each)						
1. Basic (in Rs.):	0.81	0.85	0.84	1.65	3.79	4.06
2. Diluted (in Rs.):	0.81	0.85	0.84	1.65	3.79	4.06

**Note: 1)** The above is an extract of the detailed format of Quarter and half year ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and half yearly unaudited financial results is available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the Company at www.ufindia.com.

**For and on behalf of the Board of Directors**  
Sd/-  
Vimal Chand Jain  
Chairman and Managing Director  
DIN: 00295667

Place: Jaipur  
Date: 14.11.2024

<b>GAWAR NARNAUL HIGHWAY PRIVATE LIMITED</b>							
Regd. Office: DSS-378, SECTOR 16-17, Hisar, Haryana-125001							
CIN: U45500HR2019PTC078394							
Tel.: +91-01662-246117							
E-mail: finance@gawar.in, website: www.gnhpl.in							
EXTRACT OF THE STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024							
SR. NO.	PARTICULARS	Amount in Millions except ratios					
		For the Quarter Ended	For the Preceding Quarter Ended	For the Corresponding Previous Year Quarter Ended	Year to date for the current period ended	Year to date For the corresponding Previous Year ended	For The Year Ended
		30-09-2024 (UNAUDITED)	30-06-2024 (UNAUDITED)	30-09-2023 (UNAUDITED)	30-09-2024 (UNAUDITED)	30-09-2023 (UNAUDITED)	31-03-2024 (AUDITED)
1.	Total income from operations	202.98	124.23	200.70	327.21	399.34	678.28
2.	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or extraordinary items#)	66.10	56.35	97.05	122.45	134.65	85.04
3.	Net profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or extraordinary items#)	66.10	56.35	97.05	122.45	134.65	85.04
4.	Net profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	49.46	41.46	72.59	90.62	100.72	62.15
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	49.46	41.46	72.59	90.62	100.72	62.15
6.	Paid Up Equity Share Capital	610.00	610.00	610.00	610.00	610.00	610.00
7.	Reserves (exclusive Revaluation Reserves)	1405.19	1355.73	602.57	1405.19	602.57	1314.57
8.	Securities Premium Account	-	-	-	-	-	-
9.	Net Worth	2015.19	1,965.73	1,212.57	2015.19	1212.27	1924.57
10.	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	2998.99	3121.41	3286.54	2998.99	3286.54	3115.49
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
12.	Debt Equity Ratio	1.49 Times	1.59 Times	2.71 Times	1.49 Times	2.71 Times	1.62 Times
13.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic (in Rs.)	0.82	0.67	1.19	1.49	1.65	1.02
	2. Diluted (in Rs.)	0.82	0.67	1.19	1.49	1.65	1.02
14.	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
15.	Debt Redemption Reserve	301.44	313.25	335.75	301.44	335.75	313.25
16.	Debt Service Coverage Ratio	0.46 Times	0.0 Times	0.49 Times	0.88 Times	0.61 Times	0.43 Times
17.	Interest Service Coverage Ratio	2.06 Times	1.89 Times	2.69 Times	1.98 Times	2.17 Times	1.36 Times

# - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules.

Notes:

<b>GAWAR KHAJUWALA BAP HIGHWAY PRIVATE LIMITED</b>							
Regd. Office: DSS-378, SECTOR 16-17, Hisar, Haryana-125001							
CIN: U45309HR2018PTC073651							
Tel.: +91-01662-246117							
E-mail: finance@gawar.in, website: www.gkbhpl.in							
EXTRACT OF THE STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024							
SR. NO.	PARTICULARS	Amount in Millions except ratios					
		For the Quarter Ended	For the Preceding Quarter Ended	For the Corresponding Previous Year Quarter Ended	Year to date for the current period ended	Year to date For the corresponding Previous Year ended	For The Year Ended
		30-09-2024 (UNAUDITED)	30-06-2024 (UNAUDITED)	30-09-2023 (UNAUDITED)	30-09-2024 (UNAUDITED)	30-09-2023 (UNAUDITED)	31-03-2024 (AUDITED)
1.	Total income from operations	95.59	101.37	143.94	196.96	280.22	465.72
2.	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or extraordinary items#)	222.63	73.84	94.98	296.47	201.28	291.14
3.	Net profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or extraordinary items#)	222.63	73.84	94.98	296.47	201.28	291.14
4.	Net profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	166.37	53.98	71.06	220.35	150.60	216.46
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	166.37	53.98	71.06	220.35	150.60	216.46
6.	Paid Up Equity Share Capital	530.00	530.00	530.00	530.00	530.00	530.00
7.	Reserves (exclusive Revaluation Reserves)	1366.90	1200.57	651.69	1366.90	651.69	1148.59
8.	Securities Premium Account	-	-	-	-	-	-
9.	Net Worth	1896.90	1730.57	1181.687	1896.90	1181.69	1676.59
10.	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	1819.22	1926.25	2018.12	1819.22	2018.12	1926.25
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
12.	Debt Equity Ratio	0.96 Times	1.11 Times	1.7 Times	0.96 Times	1.7 Times	1.15 Times
13.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic (in Rs.)	3.14	1.02	1.34	4.16	2.84	4.08
	2. Diluted (in Rs.)	3.14	1.02	1.34	4.16	2.84	4.08
14.	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
15.	Debt Redemption Reserve	182.82	192.62	2110.00	182.82	2110.00	192.63
16.	Debt Service Coverage Ratio	1.05 Times	0.00 Times	0.65 Times	1.52 Times	1.35 Times	1.11 Times
17.	Interest Service Coverage Ratio	6.81 Times	1.88 Times	3.99 Times	4.86 Times	4.15 Times	3.16 Times

# - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules.

Notes: